v 9/4/22, 15:11 Correo: Juzgado 11 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Liquidacion de crédito 2018-00970-00

FRANKY Pinilla C <juridicospinilla@gmail.com>
Mar 19/04/2022 13:37
Para: Juzgado 11 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j11pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor: ] )
JAIME RAMIREZ VASQUEZ
Juez once de pequeias causas y competencia multiple de Bogota

E. S. D

Referencia:
« Demandante Diego Ivan Gonzales Gutierrez
« Demandado Jessica Juliana Montano Mutis
« Radicado 2018-00970
« Clase de proceso Singular de minima cuantia

FRANKY STEVAN PINILLA CORDOBA, identificado civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi correspondiente firma, comedidamente y con la mesura de siempre me permito, dar
respuesta a su solicitud emitida mediante oficio proferido por su despacho el pasado 4 de febrero de
2022 por medio del cual ordend:

“Seguidamente, se pone en conocimiento de la parte demandante el informe de depositos

Judiciales consignados a ordenes de este asunto obrante a folio 35, de igual manera se
denegara la entrega de los citados dineros hasta que el apoderado actor cumpla con
establecido en el art. 447 del C.G.P, notese que no hay auto que apruebe liquidacion de
credito v costas.” (...)

Teniendo en cuenta su solicitud me permito suministrar la liquidacion del
crédito discriminado con intereses corrientes, intereses de mora y consolidado.

Atentamente,

FRANKY STEVAN PINILLA CORDOBA
CC N° 1.016.008422 de Bogota
TP N° 335.764 del Consejo Superior de la Judicatura

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGYyZjFjODUyLTQ40OWINDAOZCO5MjRmLTVjODQyYNTFINZNjNgAQAF 3p44nNs2dDIOtFsEwg %2BI8%3D 1
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LIQUIDACION OBLIGACION SUMA DE DINERO

ACREEDOR(A): DIEGO IVAN GONZALEZ GUTIERREZ

IE{FNTIFICACION: C.C. 1.053.609.152

DEUDOR(A): JESSICA JULIANA MONTARO MUTIS

IBENTIFICACION: C.C. 1.061.088.088

PITAL: $ 2.000.000 |
Letra de cambio de fecha: S 2.000.000
* ok ok S =
* %k %k k S =

RECHA DESEMBOLSO: 5/06/2018 |

INTERESES: DE LEY |
DESDE HASTA CAPITAL % Interes |Valor Intereses SUBTOIIT,':I_LCS?pitaH
5/06/2018|  31/05/2018| $ 2.000.000 | 1,70333333| $ 34.067| $ 2.034.067
1/06/2018|  30/06/2018| $ 2.000.000 1,69 $ 32673 | $ 2.066.740
1/07/2018| 31/07/2018| $ 2.000.000 | 1,66916667 | $ 33.383 | S 2.100.123
1/08/2018| 31/08/2018| $ 2.000.000 | 1,66166667 | $ 33.233( $ 2.133.357
1/09/2018|  30/09/2018| $ 2.000.000 |1,65083333| $ 31916 | $ 2.165.273
1/10/2018| 31/10/2018| $ 2.000.000 | 1,63583333| $ 32717 | $ 2.197.989
1/11/2018|  30/11/2018| $ 2.000.000 |1,62416667| $ 31.401 | $ 2.229.390
1/12/2018| 31/12/2018| $ 2.000.000 |1,61666667| $ 32333 [ $ 2.261.723
1/01/2019|  31/01/2019| $ 2.000.000 | 1,59666667| $ 31933 | ¢ 2.293.657
1/02/2019|  28/02/2019| $ 2.000.000 |1,64166667| $ 29.550 | $ 2.323.207
1/03/2019| 31/03/2019| $ 2.000.000 | 1,61416667| $ 32.283 | S 2.355.490
1/04/2019  30/04/2019| $ 2.000.000 1,61 $ 31.127 | $ 2.386.617
1/05/2019|  31/05/2019| $ 2.000.000 | 1,61166667 | $ 32.233 | S 2.418.850
1/06/2019|  30/06/2019| $ 2.000.000 | 1,60833333| $ 31.094 | $ 2.449.944
1/07/2019| 31/07/2019| $ 2.000.000 | 1,60666667 | $ 32.133 [ $ 2.482.078
1/08/2019|  31/08/2019| $ 2.000.000 1,61 $ 32.200 | $ 2.514.278
1/09/2019|  30/09/2019| $ 2.000.000 1,61 $ 31.127 | 8 2.545.404
1/10/2019|  31/10/2019| $ 2.000.000 | 1,59166667 | $ 31.833 [ $ 2.577.238
1/11/2019|  30/11/2019| $ 2.000.000 | 1,58583333| $ 30.659 | $ 2.607.897
1/12/2019|  31/12/2019| $ 2.000.000 | 1,58583333( $ 31.717 | § 2.639.614
1/01/2020| 31/01/2020| $ 2.000.000 |1,56416667| $ 31.283 | $ 2.670.897
1/02/2020|  29/02/2020| $ 2.000.000 |1,58833333] $ 29.649 | $ 2.700.546
1/03/2020|  31/03/2020| $ 2.000.000 |1,57916667| $ 31.583 | $ 2.732.129
1/04/2020|  30/04/2020| $ 2.000.000 | 1,5575 |S$ 30.112 | $ 2.762.241
1/05/2020|  31/05/2020| $ 2.000.000 |1,51583333| $ 30.317 | $ 2.792.558
1/06/2020|  30/06/2020| $ 2.000.000 1,51 $ 29.193 | $ 2.821.751
1/07/2020|  31/07/2020| $ 2.000.000 1,51 S 30.200 | $ 2.851.951
1/08/2020|  31/08/2020| $ 2.000.000 |1,52416667| $ 30.483 | $ 2.882.434
1/09/2020|  30/09/2020| $ 2.000.000 | 1,52916667| $ 29.564 | $ 2.911.998
1/10/2020(  31/10/2020| $ 2.000.000 | 11,5075 | S 30.150 | $ 2.942.148




1/11/2020 30/11/2020| S 2.000.000 | 1,48666667| S 28.742 | S 2.970.891
1/12/2020 31/12/2020( S 2.000.000 1,455 S 29.100 | S 2.999.991
1/01/2021 31/01/2021| S 2.000.000 | 1,44333333| S 28.867 | S 3.028.857
1/02/2021 28/02/2021| S 2.000.000 | 1,46166667| S 26.310 | S 3.055.167
1/03/2021 31/03/2021| $ 2.000.000 | 1,45083333( S 29.017 | S 3.084.184
1/04/2021 30/04/2021| S 2.000.000 1,4425 S 27.888 | S 3.112.072
1/05/2021 31/05/2021| S 2.000.000 1,435 S 28.700 | S 3.140.772
1/06/2021 30/06/2021| $ 2.000.000 | 1,43416667| S 27.727 | S 3.168.499
1/07/2021 31/07/2021| $ 2.000.000 | 1,43166667| S 28.633 (S 3.197.133
1/08/2021 31/08/2021| $ 2.000.000 | 1,43666667| S 28733 [ S 3.225.866
1/09/2021 30/09/2021| $ 2.000.000 1,4325 S 27.695 | S 3.253.561
1/10/2021 31/10/2021| $ 2.000.000 | 1,42333333( S 28.467 | S 3.282.028
1/11/2021 30/11/2021| $ 2.000.000 | 1,43916667| S 27.824 | S 3.309.852
1/12/2021 31/12/2021| S 2.000.000 1,455 S 29.100 | S 3.338.952
1/01/2022 31/01/2022| S 2.000.000 | 1,47166667| S 29433 (S 3.368.385
1/02/2022 12/04/2022| $ 2.000.000 2,2075 S 103.017 | $ 3.471.402
RESUMEN

\PITAL TOTAL DESDE 1/06/2018 HASTA 12/04/2022| S 2.000.000
TERES TOTAL DESDE 1/06/2018|HASTA 12/04/2022| S 1.437.335
SALTO TOTAL CAPITAL + INTERESES $ 3.437.335




LIQUIDACION OBLIGACION SUMA DE DINERO

ACREEDOR(A): DIEGO IVAN GONZALEZ GUTIERREZ

II#NTIFICACIC')N: C.C. 1.053.609.152

dﬁJDOR(A): JESSICA JULIANA MONTANO MUTIS

IDENTIFICACION: C.C. 1.061.088.088

APITAL: '$  2.000.000 |

Letra de cambio de fecha: S 2.000.000
%k %k X% Xk S =
¥ K kK $ o

HECHA DESEMBOLSO: 5/06/2018 |

INTERESES: DE LEY |
DESDE HASTA CAPITAL % Interes |Valor Intereses SUBTC’::feI'rLCSPitaH
5/06/2018 31/05/2018( $ 2.000.000 | 1,70333333( $ 34.067| S 2.034.067
1/06/2018 30/06/2018| S 2.000.000 1,69 S 32.673 (S 2.066.740
1/07/2018 31/07/2018| S 2.000.000 | 1,66916667 | S 33.383 | S 2.100.123
1/08/2018 31/08/2018( S 2.000.000 | 1,66166667 | S 33.233 | S 2.133.357
1/09/2018 30/09/2018| S 2.000.000 | 1,65083333| S 31.916 | $ 2.165.273
1/10/2018 31/10/2018| S 2.000.000 | 1,63583333| S 32.717 | § 2.197.989
1/11/2018 30/11/2018| $ 2.000.000 | 1,62416667| S 31.401 | S 2.229.390
1/12/2018 31/12/2018( $ 2.000.000 | 1,61666667 | S 32333 | S 2.261.723
1/01/2019 31/01/2019( S 2.000.000 | 1,59666667 | $ 31933 (S 2.293.657
1/02/2019 28/02/2019( S 2.000.000 | 1,64166667| S 29.550 | § 2.323.207
1/03/2019 31/03/2019( $ 2.000.000 | 1,61416667| S 32.283 | S 2.355.490
1/04/2019 30/04/2019| S 2.000.000 1,61 S 31.127 | $ 2.386.617
1/05/2019 31/05/2019( S 2.000.000 | 1,61166667| S 32.233 | S 2.418.850
1/06/2019 30/06/2018| S 2.000.000 | 1,60833333| S 31.094 | S 2.449.944
1/07/2019 31/07/2018| $ 2.000.000 | 1,60666667 | S 32133 | S 2.482.078
1/08/2019 31/08/2019( S 2.000.000 1,61 S 32.200 | S 2.514.278
1/09/2019 30/09/2019| S 2.000.000 1,61 S 31.127 | S 2.545.404
1/10/2019 31/10/2019( S 2.000.000 | 1,59166667 | S 31.833 | S 2.577.238
1/11/2019 30/11/2019| $ 2.000.000 | 1,58583333| S 30.659 | S 2.607.897
1/12/2019 31/12/2019( S 2.000.000 | 1,58583333( S 31.717 | $ 2.639.614
1/01/2020 31/01/2020( S 2.000.000 | 1,56416667 | S 31.283 | S 2.670.897

m 1/02/2020 29/02/2020( $ 2.000.000 | 1,58833333| S 29.649 | S 2.700.546
1/03/2020 31/03/2020( $ 2.000.000 | 1,57916667| S 31.583 | S 2.732.129
1/04/2020 30/04/2020( S 2.000.000 1,5575 S 30.112 | S 2.762.241
1/05/2020 31/05/2020( $ 2.000.000 | 1,51583333| S 30.317 | S 2.792.558
1/06/2020 30/06/2020( $ 2.000.000 1,51 S 29.193 [ S 2.821.751
1/07/2020 31/07/2020( S 2.000.000 1,51 S 30.200 | S 2.851.951
1/08/2020 31/08/2020| $ 2.000.000 | 1,52416667| S 30.483 | S 2.882.434
1/09/2020 30/09/2020( S 2.000.000 | 1,52916667| $ 29.564 | S 2.911.998
1/10/2020 31/10/2020( S 2.000.000 1,5075 S 30.150 | S 2.942.148




1/11/2020 30/11/2020| $ 2.000.000 | 1,48666667| S 28.742 | S 2.970.891
1/12/2020 31/12/2020| S 2.000.000 1,455 S 29.100 | $ 2.999.991
1/01/2021 31/01/2021| S 2.000.000 | 1,44333333| S 28.867 | S 3.028.857
1/02/2021 28/02/2021| S 2.000.000 | 1,46166667| S 26310 | S 3.055.167
1/03/2021 31/03/2021| S 2.000.000 | 1,45083333| $ 29.017 | S 3.084.184
1/04/2021 30/04/2021| S 2.000.000 1,4425 S 27.888 | S 3.112.072
1/05/2021 31/05/2021| S 2.000.000 1,435 S 28.700 | $ 3.140.772
1/06/2021 30/06/2021| S 2.000.000 | 1,43416667| S 27.727 | $ 3.168.499
1/07/2021 31/07/2021| S 2.000.000 | 1,43166667| S 28633 [ S 3.197.133
1/08/2021 31/08/2021| S 2.000.000 | 1,43666667| S 28733 | $ 3.225.866
1/09/2021 30/09/2021| S 2.000.000 1,4325 S 27.695 | S 3.253.561
1/10/2021 31/10/2021| $ 2.000.000 | 1,42333333| $ 28.467 | S 3.282.028
1/11/2021 30/11/2021| S 2.000.000 | 1,43916667 | S 27.824 | S 3.309.852
1/12/2021 31/12/2021| $ 2.000.000 1,455 S 29.100 | S 3.338.952
1/01/2022 31/01/2022| S 2.000.000 | 1,47166667| S 29.433 | S 3.368.385
1/02/2022 12/04/2022| $ 2.000.000 2,2075 S 103.017 | $ 3.471.402
RESUMEN

PITAL TOTAL DESDE 1/06/2018| HASTA 12/04/2022| S 2.000.000
TERES TOTAL DESDE 1/06/2018|HASTA 12/04/2022| S 1.437.335
SALTO TOTAL CAPITAL + INTERESES S 3.437.335




LIQUIDACION OBLIGACION SUMA DE DINERO

ACREEDOR(A): DIEGO IVAN GONZALEZ GUTIERREZ
IGENTIFICACION: C.C. 1.053.609.152
OEUDOR(A): JESSICA JULIANA MONTANO MUTIS
IDENTIFICACION: C.C. 1.061.088.088
PITAL: $ 2.000.000 |
Letra de cambio de fecha: S 2.000.000
¥ %k %k k s -
% % %k k S =
ECHA PLAZO 5/06/2018 |
INTERESES: DE LEY |
= -
DESDE HASTA  |CAPITAL slmghest) | faloe = m:r(:saplta'
Moratorio | Intereses Moratorios)
5/06/2018|  30/06/2018| $ 2.000.000 2,535 $ 50.700 | $ 2.050.700
1/07/2018| 31/07/2018| $ 2.000.000 [ 2,50375 |$ 50.075|$ 2.100.775
1/08/2018| 31/08/2018| $ 2.000.000 | 12,4925 |$ 49.850 | $ 2.150.625
1/09/2018| 30/09/2018| $ 2.000.000 | 2,47625 |$ 49.525|$ 2.200.150
1/10/2018| 31/10/2018| $ 2.000.000 | 2,45375 |$ 49.075 S 2.249.225
1/11/2018| 30/11/2018| $ 2.000.000 | 2,43625 |$ 48.725|$ 2.297.950
1/12/2018| 31/12/2018| $ 2.000.000 2,425 $ 48.500 | S 2.346.450
1/01/2019| 31/01/2019| $ 2.000.000 2,395 |$ 47.900 | $ 2.394.350
1/02/2019| 28/02/2019| $ 2.000.000 | 2,4625 |S$ 49.250 | $ 2.443.600
1/03/2019| 31/03/2019| $ 2.000.000 | 2,42125 |$ 48.425|$ 2.492.025
1/04/2019|  30/04/2019| $ 2.000.000 2,415 |$ 48300 |$ 2.540.325
1/05/2019| 31/05/2019| $ 2.000.000 | 12,4175 |$ 48350 ($ 2.588.675
1/06/2019| 30/06/2019| $ 2.000.000 | 2,4125 |$ 48250 (S 2.636.925
1/07/2019|  31/07/2019| $ 2.000.000 2,41 $ 48200 |$ 2.685.125
1/08/2019|  31/08/2019| $ 2.000.000 2,415 |$ 48300 (S 2.733.425
1/09/2019|  30/09/2019| $ 2.000.000 2,415 |$ 48300|$ 2.781.725
1/10/2019| 31/10/2019| $ 2.000.000 [ 12,3875 |$ 47.750 |$ 2.829.475
1/11/2019| 30/11/2019| $ 2.000.000 | 2,37875 |$ 47.575|$ 2.877.050
1/12/2019| 31/12/2019| $ 2.000.000 | 2,37875 |$ 47.575|$ 2.924.625
1/01/2020( 31/01/2020| $ 2.000.000 | 2,34625 |$ 46.925|3$ 2.971.550
1/02/2020  29/02/2020| $ 2.000.000 | 2,3825 |$ 47.650|$ 3.019.200
1/03/2020(  31/03/2020| $ 2.000.000 | 2,36875 |$ 47.375|$ 3.066.575
1/04/2020|  30/04/2020| $ 2.000.000 [ 2,33625 |$ 46.725|$ 3.113.300
1/05/2020[  31/05/2020| $ 2.000.000 | 2,27375 |$ 45.475|$ 3.158.775
1/06/2020(  30/06/2020{ $ 2.000.000 2,265 $ 45300 $ 3.204.075
1/07/2020  31/07/2020| $ 2.000.000 2,265 $ 45300|$ 3.249.375
1/08/2020|  31/08/2020| $ 2.000.000 | 2,28625 |$ 45.725|$ 3.295.100
1/09/2020(  30/09/2020| $ 2.000.000 [ 2,29375 |$ 45875 (% 3.340.975
1/10/2020|  31/10/2020| $ 2.000.000 | 2,26125 |$ 45.225[$ 3.386.200
1/11/2020(  30/11/2020{ $ 2.000.000 2,23 $ 44600 S 3.430.800




1/12/2020 31/12/2020| S 2.000.000 2,1825 S 43650 (S 3.474.450
1/01/2021 31/01/2021| S 2.000.000 2,165 $ 43.300(|S$ 3.517.750
1/02/2021 28/02/2021| $ 2.000.000 2,1925 S 43850 (S 3.561.600
1/03/2021 31/03/2021| $ 2.000.000 | 2,17625 |S$S 43.525|S$ 3.605.125
1/04/2021 30/04/2021| S 2.000.000 | 2,16375 |S$ 43.275|S 3.648.400
1/05/2021 31/05/2021| S 2.000.000 2,1525 S 43.050 | S 3.691.450
1/06/2021 30/06/2021| S 2.000.000 | 2,15125 |S$S 43.025 (S 3.734.475
1/07/2021 31/07/2021| $ 2.000.000 2,1475 S 42950 (S 3.777.425
1/08/2021 31/08/2021| S 2.000.000 2,155 S 43.100 (S 3.820.525
1/09/2021 30/09/2021| S 2.000.000 | 2,14875 |S 42975|S 3.863.500
1/10/2021 31/10/2021| $ 2.000.000 2,135 $ 42700 [ $ 3.906.200
1/11/2021 30/11/2021| $ 2.000.000 [ 2,15875 |[S 43.175|S 3.949.375
1/12/2021 31/12/2021| $ 2.000.000 2,1825 S 43650 | S 3.993.025
1/01/2022 31/01/2022| S 2.000.000 2,2075 S 44150|S 4.037.175
1/02/2022 12/04/2022| S 2.000.000 | 3,31125 |S 66.225|$ 4.103.400
RESUMEN

PITALTOTAL DESDE 5/06/2018| HASTA 12/04/2022| $ 2.000.000

TERES TOTAL DESDE 5/06/2018|HASTA 12/04/2022| S 2.103.400

SALTO TOTAL CAPITAL + INTERESES S 4.103.400




LIQUIDACION OBLIGACION SUMA DE DINERO

ACREEDOR(A):

DIEGO IVAN GONZALEZ GUTIERREZ

INTERES MORATORIOS

IPENTIFICACION: C.C. 1.053.609.152
DEUDOR(A): JESSICA JULIANA MONTANO MUTIS
IPENTIFICACION: C.C. 1.061.088.088
APITAL: $ 2.000.000 |
Letra de cambio de fecha: __ S 2.000.000
* % kK s &
% ok %k *k S &
ECHA DESEMBOLSO: 2/05/2018 |
FECHA PLAZO 5/06/2018
INTERESES: DE LEY |
I
RESUMEN
CAPITAL TOTAL DESDE 2/05/2018|  HASTA 12/04/2022| $ 2.000.000
INTERES CORRIENTE DESDE 2/05/2018[HASTA 12/04/2022| $ 1.437.335
TERES MORATORIO DESDE 5/06/2018 HASTA 12/04/2022] $ 2.103.400
SALTO TOTAL CAPITAL + INTERESES CORRIENTE +
S 5.540.735




n
2
3
2
3
3
H
54
3
2
3
3
3
3
3
»
3
3
3
M




nan CamCrnnnar

¢
<
¢
¢
¢
¢
5
u







